[ 142 ]

Mich. 33 & 34  
F. 1. Coram re-  
ge, Rot. 75.

Roger de Hegham and others being justices of oier and terminer, and sitting in the exchequer chamber, gave judgement for Marvlate the wife of William Brewse plaintiff, against William le Brewte defendant, which judgement was pronounced by Roger de Hegham. William de Brewse demanded of Roger de Hegham if he would avow the judgement, and said, Roger, Roger, now thou hast thy will which of long time thou hast fought: of whom Roger de Hegham demanded, What is that? to whom William de Brewse said, My shame, and my losse, and this I will reward or recompence, or I will think of it. Whereof he being indicted and arraigned, and confessing the offence, the record saith, *Et quia sunt honor, et reverentia, qui ministris domini regis ratione officii sui faciunt, ipsorum i attribuantur; sic dedecus et contemptus ministris suis facti eius domino re i inferuntur; consideratum est quod præd. Wilielmus de Brewse, defendens in corpore, capite nudo, terra depicta, cat e banco domini regis ubi placita tenentur in aula Westm., per medium aule præcedens, cum curia plena fuerit, usque ad straccium (ubi deliquit) et ibidem remoratur a præfato Rogero, &c. et postea committitur turri London, ibidem moratur, ad voluntatem regis.*

Nota.

Bract. lib. 2.  
105. These  
words were given  
to the treasurer  
of England by  
the procurement  
of Pierce of  
Gaveston.

Note this exemplary judgement against a gentleman of a great and honourable family. *Qualibet pars corporalis, quamvis minor, maior est qualibet pars pecuniaria.* And in that record it is said, *Quod dominus rex filium suum primogenitum, et charissimum Edwardum principem Wallie, pro eo quod quaedam verba grossa cuidam ministro suo dixerat, ab hospitio suo ferè per dimidium anni amovit, nec ipsum filium suum in conspectu suo venire permisit, quousque dicto ministro de dicta transgressione satisfecerat.*

Qui

*Quia Petrus de Scales minatus fuit Ricūm de Worlingworth, qui fuit de consilio Johannis de Moten, de vita et membris, dictus Petrus invenit plegios de b. no gestu suo.*

Hil. 20 E. 3.  
Coram rege Rot.  
160.

There be many records for abusing of jurors, viz. Pasch. 10 E. 3. Coram rege, rot. 87. Gilbertus Twitt. Pasch. 26 E. 3. ibidem, rot. 22. Essex, Tho. Hubberd, Hil. 7 H. 5. ibidem, rot. 24. Ricūs Cheddre. Mich. 17 E. 2. Coram rege rot. 63.

*Percussio clerici curie in veniendo versus curiam, &c.* Trin. 11 E. 2. Coram rege, rot. 42. London. Not only these particular revenges abovesaid, but all other of what kind soever are great misprisions.